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اخطار: اسلامی خواه، کلانتری، 
عبدی )هوادار( جعفری، آذرباد، 
انتظاری، علی عدنان )مس 

رفسنجان(
اخراج: سجاد شهباززاده )72( از 

مس رفسنجان
هوادار

ی  مهد  ، حقیقی ضا  علیر
عبدی، فریبرز گرامی، سبحان 
پسندیده، مرتضی منصوری، 
محمد   ، ه ا سلامی خو ا ئم  قا
چهارمحالی)14- محمد میری( 
88 - محمد  یوب کلانتری) ا
عباسی(، امین قاسمی نژاد)76- 
محسن سفید چقایی(، بابک 
76 - کریم اسلامی(  مرادی)
46 - محمد  یونس شاکری)

ر( دیندا
سرمربی: محمود فکری

مس رفسنجان:
حامد لک، علی عدنان)70- میثم 
تیموری(، مجید نصیری، رامتین 
سلیمان زاده، حسن جعفری، 
 -61 محمدحسین کریم زاده)
مهدی ترکمان(، نیما انتظاری، 
محسن   ، ی قر با شید  فر
آذرباد)3+90 - محمد اکبری 
نسب(، محمد خدابنده لو)61- 
د  محمدمهدی محبی( سجا

شهباززاده
سرمربی: ساکت الهامی

تلاش بازیکنان دو تیم آنقدر نبود 
که توپی را از خط دروازه ها عبور 
دهند. دقیقه 37 شوت سرکش 
ایوب کلانتری از کنار دروازه مس 
به بیرون رفت. دقیقه 41 ضربه 
روپا و زمینی مجید نصیری از کنار 
دروازه حقیقی روانه اوت شد. این 
صحنه شاید مهم ترین خطر بازی 
تا اینجا بود. چهار دقیقه بعد 
اشتباه مدافعان هوادار باعث 
شد توپ به شهباززاده برسد و 
شوت محکم و زمینی شهباززاده 
با واکنش خوب علیرضا حقیقی 
همراه شد تا این خطر مهلک از 
بیخ گوش هوادار عبور کند. نیمه 
دوم هم مثل نیمه اول کیفیت 
خوبی نداشت. دقیقه 50 ارسال 
تند و تیز از سمت راست در دهانه 
دروازه مس رفسنجان از همه 
مهاجمین هوادار عبور کرد و توپ 
به شکلی خطرناک از کنار دروازه 
رد شد. دقیقه 79 هم ضربه 
سرضرب آذرباد با  واکنش بسیار 
خوب علیرضا حقیقی همراه شد.

 فکری: هر دو تیم 
بی حال بودند

محمود فکری، سرمربی هوادار 
درباره تساوی تیمش مقابل مس 
رفسنجان می گوید: »بازی واقعاً 
زیاد جاندار نبود، از طرف هر 
دو تیم. نیمه اول خوبی نبود و 
موقعیت های زیادی نداشتیم و 
هر دو تیم بی حال بودند. شاید 
تیم ها هنوز هماهنگی لازم را 
ندارند و نفس شان نفس مسابقه 
نشده است. در نیمه دوم با توجه 
به اینکه تمریناتمان را زود شروع 
کرده بودیم، دوندگی تیم مان 
خوب بود و تیم حریف دقیقه 
60 قبل از اینکه اخراجی بدهد، 
افتاده بود و می توانستیم استفاده 
کنیم. بچه هایمان اگر خودباوری 
بیشتری داشتند و شجاع تر بازی 
می کردند می توانستیم ببریم.« او 
در مورد درگیری حامد لک در این 
بازی می گوید: »زرنگی بازیکن 
حریف بود. چون 10 نفره بودند 
می خواستند بازی را بخوابانند. ما 
نباید در شلوغ بازی آنها می رفتیم. 
بچه های ما هم زیاد درگیر نشدند. 
اگر داور چیزی شنید باید برخورد 
می کرد. جا دارد از تیم داوری 

تشکر کنیم که خوب بودند«

 zگزارش بازی

عبدالله ویسی:

با یک باخت جهنمی نمی شویم

سرمربی صنعت نفت آبادان درباره شکست تیمش مقابل استقلال 
می گوید: »من و بچه های تیم قول می دهیم که این نتیجه را جبران کنیم 
و سعی می کنیم دیگر این اتفاق رخ ندهد. ما به تجربه و شهامت استقلال 
باختیم. با یک باخت جهنمی نمی شویم و با یک پیروزی بهشتی نمی شویم. 
مردم خیلی تحمل کردند و دمشان گرم؛ این از بد و بیراه گفتن برای من 
سخت تر بود، اما با تمام وجودمان تمرکز می کنیم و ادامه راه را می رویم.«

داریوش شجاعیان:

درگیری لک با من نبود

داریوش شجاعیان بازیکن تیم هوادار در پاسخ به این سؤال که آیا با 
حامد لک به دلیل فریادهای او از روی سکوهای ورزشگاه، درگیری کلامی 
پیدا کرد این طور می گوید: »با من بحث نکرد و نمی دانم با چه کسی 

بود. فقط می دانم با من نبود.
 متوجه این قضیه نشدم. حاشیه ها در فوتبال ما زیاد است، خیلی این 

مسأله را جدی نگیرید.«

 سعید دقیقی:

ما شایسته بودیم

سرمربی شمس آذر درباره پیگیری های باشگاه سایپا بابت محرومیت تیم 
قزوینی می گوید: »بحث جعل از درون تیم و در ادامه دوستان مشترک و 
فضایی که باشگاه سایپا فراهم کرده، ما را به سمتی برد که بازیکنان و مردم 
خوب قزوین را وارد استرس کرد. تیم ما شایسته ترین تیم ادوار لیگ دسته 
اول بود و تمام رکوردها را زدیم. بهنام ابوالقاسم پور دوست من است  ولی این 
اتفاق با توجه به نزدیک بودن به انتخابات مجلس رنگ و بوی سیاسی دارد.«

1402، هفته اول  /5 پنجشنبه 19/
بیست و سومین دوره لیگ برتر، 
ورزشگاه نقش جهان، ساعت 19، 

تماشاگر: 26100 نفر
سپاهان: 3

گل ها: مغانلو )11(، اسدی )25( و 
)60 شکاری )

تراکتور: یک
گل: سعید کریم آذر )89(

داور: پیام حیدری، کمک ها: محمد 
عطایی، علی اکبر نوری

اخطار: زکی پور، شکاری، احمدزاده، 
یی )سپاهان(  وه رضا نشگر، کا دا
 ، ز لو آ  ، ر ن پو جا قا آ  ، ستمی ر

) ر کتو ترا ه ) د خلیل زا
اخراج: نیلسون جونیور )80( از سپاهان 

و صفا هادی )86( از تراکتور
سپاهان

پیام نیازمند، محمد دانشگر، نیلسون 
جونیور، میلاد زکی پور، رامین رضاییان، 
محمد کریمی)70 - ارشیا سرشوق( 
محمد قربانی، رضا شکاری)66- کاوه 
رضایی(، فرشاد احمد زاده، رضا اسدی 

و شهریار مغانلو)81 - هادی محمدی(
سرمربی: ژوزه مورایس

تراکتور
حسین پورحمیدی، عارف آقاسی، 
شجاع خلیل زاده، محمد آقاجان پور، 
محمد نادری، صفا هادی، ریکاردو آلوز، 
گوستاو واگنین)66 - عارف رستمی( 
لوارو خیمنز)70 -  محمد قنبری، آ
میرحسین  ا و   ) نعمتی مک  سیا

حسین زاده)70 - سعید کریم آذر(
سرمربی: پاکو خمس

آنچه که قبل از رویارویی دو تیم پرمهره 
توی ذوق می زد، بلندی چمن ورزشگاه 
نقش جهان بود. سپاهان بازی را 
خیلی هجومی آغاز کرد تا 26 هزار 
تماشاگر حاضر در ورزشگاه از همان 
ابتدا فوتبالی زیبا را شاهد باشند. 
میزبان با دو تغییر نسبت به فصل قبل 
به میدان رفته بود در حالی که میهمان 
با بیشتر خریدهایش به زمین رفته 
بود. دقیقه 2 ضربه سر محمد دانشگر 
روی ارسال رامین رضاییان با اختلاف 

زیادی راهی اوت شد.

9 دقیقه بعد سپاهان به گل رسید. 
پاس مستقیم مدافع میانی سپاهان 
پشت مدافعین تراکتور به فرشاد 
احمدزاده رسید و او با روی پای چپ 
موقعیت را برای گلزنی شهریار مغانلو 
فراهم کرد. مغانلو هم در ادامه با 
یک کنترل مدافع مستقیمش را جا 
گذاشت و با یک ضربه تمام کننده 
پای چپ گل اول بازی را به ثبت رساند. 
دقیقه 21 دریافت توپی که مدافع 
تراکتور رو به عقب به پورحمیدی 
پاس داده بود، سبب شد که بازیکنان 
و هواداران سپاهان اعتراض تندی به 
داور مسابقه داشته باشند. شاگردان 
مورایس که توپ و میدان را در اختیار 
داشتند برای دومین مرتبه دروازه 
پورحمیدی را باز کردند. در دقیقه 
25 پاس در عرض رضا شکاری برای 
رضا اسدی گل دوم مسابقه را با ضربه 
بازیکن فصل گذشته تراکتور برای 
طلایی پوشان اصفهانی رقم زد. نکته 
جالب اینکه اسدی جشن گل هم به 
پا نکرد و با سجده شکر این موفقیت را 

جشن گرفت. دقیقه 34 شهریار مغانلو 
موفق شد تیر دروازه تراکتور را به لرزه 
دربیاورد، ولی داور، پیام حیدری، پیش 
از آن اعلام خطا کرده بود. دقیقه 37 
شهریار مغانلو در آستانه ثبت گل سوم 
بازی قرار داشت و حرکت تکنیکی او 
شجاع خلیل زاده را از جریان بازی 
محو کرد، اما ضربه پای راستش در 
موقعیت تک به تک با پورحمیدی 
دقت کافی را نداشت و به بیرون رفت.
سپاهان با اندوخته دو گل به رختکن 
رفت و این در حالی بود که به نظر 
می رسید تراکتوری ها از ابتدای نیمه 
دوم برای جبران گل خورده فوتبال 
بهتری را به نمایش بگذارند. اما باز 
این سپاهان بود که بازی را بهتر آغاز 
کرد. دقیقه 57 ضربه سر محمد 
دانشگر روی ارسال ضربه ایستگاهی 
سپاهانی ها با اختلاف راهی اوت شد. 
سه دقیقه بعد سپاهان برای سومین 
مرتبه دروازه میهمانش را باز کرد تا 
30 دقیقه پایانی را با اطمینان خاطر 
بیشتری به بازی ادامه دهد. ارسال 

بلند بازیکن سپاهان از زمین خودی 
روی خط محوطه جریمه فرود آمد که 
اشتباه پورحمیدی و چالش کردن با 
مدافع خودی سبب شد رضا شکاری 
از این فرصت نهایت بهره را ببرد و گل 

سوم بازی را ثبت کند.
تراکتور که چیزی برای از دست دادن 
نداشت و تا حدودی هم سپاهان را 
راضی از نتیجه می دید، جلو کشید. 
دقیقه 66 شوت ریکاردو آلوز از پشت 
محوطه جریمه سپاهان زده شد، 
ولی پیام نیازمند به راحتی توپ را به 
آغوش کشید. سرانجام در دقیقه 89 
آنها یکی از گل های خورده اشان  آن را 
پاسخ دادند. ارسال محمد نادری از 
سمت راست خط دفاعی تیم فوتبال 
سپاهان در ابتدا با ضربه سر عارف 
رستمی همراه شد که پیام نیازمند 
توپ را برگشت داد، ولی در برگشت 
کریم آذر، تعویضی پاکو خمس، ریباند 
این ضربه را به گل تبدیل کرد. این 
بازی با 9 اخطاری و دو اخراجی در 

نهایت به پایان رسید.

سپاهان 3 - تراکتور یک

خط و نشان در روز اول

 zگزارش بازی

آنچه که قبل از 
رویارویی دو تیم 
پرمهره توی ذوق 

می زد، بلندی چمن 
ورزشگاه نقش جهان 

بود. سپاهان بازی 
را خیلی هجومی 

آغاز کرد تا 26 هزار 
تماشاگر حاضر در 
ورزشگاه از همان 

ابتدا فوتبالی زیبا را 
شاهد باشند

رضا اسدی بازیکن تیم فوتبال سپاهان 
یکی از گل های تیمش را به تیم سابقش 
زد. او درباره پیروزی مقابل تراکتور 
می گوید: »قبل از هر چیز روز خبرنگار 
را تبریک می گویم. در اولین بازی فصل 
استارت خیلی خوبی داشتیم، توانستیم 
برنده شویم مقابل تیم مدعی و قدرتمند 
تراکتور؛ از این برد خیلی خوشحالم. 
روزهای خوبی در تراکتور داشتم و 
بازی مقابل تراکتور برای من سخت 
است. در تراکتور زندگی کردم و بخشی 
از وجودم هنوز در تبریز مانده است. 
مردم این شهر خیلی به من لطف 
داشتند اما من باید چهره فوتبالی ام 
را نشان می دادم که چه شرایطی بود 
و من مجبور بودم از این تیم جدا 

شوم اما برعکس این موضوع نشان 
داده شد. در فضای مجازی هم به من 
بی احترامی های زیادی شد. نمی خواهم 
در مورد شخص خاصی صحبت کنم.« 
او با اشاره به انتخاب تیم سپاهان برای 
ادامه فوتبالش این طور می گوید: »در 
ایران با تنها باشگاهی که مذاکره کردم 
سپاهان بود. قصد داشتم در لیگ ایران 
بازی نکنم. من هم آینده ام را می بینم 
علاقه ای هم به حضور در لیگ برتر 
نداشتم اما تنها باشگاهی که به خودم 
جرأت دادم با آن صحبت کنم سپاهان 
بود. باشگاه بزرگ و حرفه ای است در 
آسیا هم حضور دارد و اگر بخواهم 
نمایش خوبی داشته باشم باید در یک 
تیم خوب بازی کنم. یکسری از دوستان 

به من گفتند پیشنهاد به من دادند اما 
من پیشنهادی ندیدم. اگر پیشنهادی 
بوده و هست به مردم نشان دهید. 
من نمی خواهم پیشنهادی ببینم چون 
پیشنهادی نبوده است. تنها باشگاهی 
که من با آن صحبت کرده ام باشگاه 
سپاهان و حاج آقا ساکت بوده است که 
به من لطف کرد و با من صحبت کرد. 
اگر کسی فکر می کند به من پیشنهادی 
داده نشان بدهد تا مردم هم ببینند. 
من برای همه مردم کشورم احترام 
قائلم و به همه آنها احترام می گذارم. اما 
یکسری بی اخلاقی ها را دوست ندارم. 
من هم ورزشکارم و فرزند ایرانم. سعی 
می کنم همیشه در خدمت باشم چه 
در تیم ملی چه در شرایط باشگاهی. به 

قراردادم پایبندم و تمام تلاشم را برای 
موفقیت و سربلندی سپاهان انجام 
می دهم.« اسدی در مورد اینکه هم 
با خمس کار کرده و هم با مورایس 
می گوید: »دو مربی خوب، دو مربی 
درجه اول، یک نیم فصل در خدمت 
آقای خمس بودم قبل از آن هم با 
بردیف کار کردم که او هم مربی بزرگی 
است. از او خیلی چیزها یاد گرفتم. کار 
کردن با مورایس هم فوق العاده است. 
امیدوارم در آینده فوتبالی خودم تلاشم 
را بکنم تا از ایشان یاد بگیرم. همان طور 
که دیدید شرایط بهتری در زمین داشتم 
و با اعتماد به نفس خوبی کار کردم 
و مربی در این شرایط خیلی به من 

کمک کرد.«

علاقه ای به حضور در لیگ برتر نداشتم

اسدی: فقط از سپاهان پیشنهاد داشتم

 zنقل قول
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